Ano VI, Edição 038. Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 13 de Dezembro de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

AVISO DE LICITAÇÃO................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL:
Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS - SRP. Processo Administrativo nº 061201/2023. A
Câmara Municipal de Capinzal do Norte – MA, através de
sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que está realizando licitação na modalidade Pre-
gão, na forma PRESENCIAL,  do tipo Menor Preço por
Item, para REGISTRO DE PREÇOS, objetivando Contra-
tação de empresa para o futuro e eventual fornecimento
de combustíveis para a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Capinzal do Norte, em conformidade com
o Termo de Referência disposto no Anexo I do edital, o
qual será processado e julgado em conformidade com a
Lei Federal nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002, sub-
sidiariamente à Lei Federal nº 8.666/93, de 21.06.1993 e
suas alterações, Lei Complementar 123/2006, de 14 de de-
zembro de 2006, alterada pela Lei Complementar n° 147,
de 07 de agosto de 2014 e suas alterações e as condições
do Edital. A sessão pública de habilitação, proposta e o
julgamento ocorrerá às 09:00 horas de 27 de dezembro de
2023, na Sede da Câmara Municipal de Vereadores de Ca-
pinzal do Norte-MA. O edital está disponível para todos os
interessados no site da Câmara Municipal em sua home no
endereço: . http://cmcapinzaldonorte.ma.gov.br/ e também
poderá ser consultado e obtido na sala da Comissão Per-
manente de Licitação-CPL, localizada no Prédio da Câma-
ra Municipal à Avenida Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre,
CEP: 65735-000, Capinzal do Norte- MA, de 2ª a 6ª, das
08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser solicitado através
do E-mail: camaramunicipalcpz2023@gmail.com  Escla-
recimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados
e provisoriamente no número +55 99 9229-9228. Capin-
zal do Norte (MA), 12 de dezembro de 2023. Ana Leytice
Barbosa da Silva –Pregoeira.

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br